
 

YACHT CLUB

PUNTA SARDEGNA

SPORTING CLUB

SARDINIA

YACHT CLUB

COSTA SMERALDA

CLASSIFICHE
(Veleggiata e Regata ORC)

MOREMILES

LESS PLASTIC



N° Sail/Prora Nome Yacht Tipo Yacht Armatore Skipper LFT GPH ToT Rating

1 22 DOLFIN 2 CLASSIS BOXER 24 DOMENICO NICOLAI DOMENICO NICOLAI 7,22 0,9411 FIV VB / ALFA
2 1 LA QUINTRALA PLYMOUT ANDREA BONAFEDE ANDREA BONAFEDE 7,50 0,9612 FIV VB / ALFA
3 55 FEU VERT II ERYD 3 LORNA JESSICA GONZALEZ EDOARDO BULGHERONI 9,00 1,2578 FIV VB / BRAVO
4 31 ROSS CAIPIRINHA 29 PAOLO MARRAS PAOLO MARRAS 9,15 0,7881 FIV VB / BRAVO

5 14 ANGELA 33SE JOHNNY BERGIUS JOHNNY BERGIUS 9,75 1,2526 FIV VB / CHARLIE
6 27 BABAU SUN FAST 32 ROBERTP BOSIO EMILIO OLIVATI 9,34 0,8233 FIV VB / CHARLIE
7 32 BRUSCHETTA J-105 FRANCO PISTONE FRANCO PISTONE 10,50 0,9129 FIV VB / CHARLIE
8 10 EL CHICO J-109 DANIELE FOGLI DANIELE FOGLI 10,75 0,9874 FIV VB / CHARLIE
9 3 LADY CELESTE SUN ODISSEY 32 FRANCO MUSMECI FRANCO MUSMECI 9,45 0,9592 FIV VB / CHARLIE

10 23 LEONZIA SUN ODISSEY 349 LEONARDO PEDRAZZI LEONARDO PEDRAZZI 10,00 0,9930 FIV VB / CHARLIE
11 15 SHANGRI-LA II COMET 1050 GUIDO MONTALI GUIDO MONTALI 10,10 0,9232 FIV VB / CHARLIE

12 2 FANTÀSIA GRAND SOLEIL FRANCESCO FAVETTINI FRANCESCO FAVETTINI 12,00 1,0169 FIV VB / DELTA
13 21 MORGANA GRAND SOLEIL 40C FRANCESCO E. DI TARSIA BELMONTEEDOARDO DI TARSIA BELMONTE 11,99 0,8687 FIV VB / DELTA
14 24 THETIS SWAN 45 LUCA LOCATELLI PIETRO LOCATELLI 13,83 1,2693 FIV VB / ECO
15 18 ZÀFFIRA HALLBERG RASSY 42F ALBERTO ROGGERO ALBERTO ROGGERO 12,98 0,8387 FIV VB / DELTA

16 6 ANITA HANSE 505 ANDREA SIRONI RENATO SIRONI 14,85 1,0712 FIV VB / ECO
17 30 DJANGO CLUB SWAN 50 GIOVANNI LOMBARDI ENRICO CIVELLO 15,24 1,3538 FIV VB / ECO
18 29 EMOTIONS GRAND SOLEIL 56 FRANCESCO GUERCI FRANCESCO GUERCI 16,82 1,0855 FIV VB / FOXTROT
19 28 TRE C GRAND SOLEIL 52LC CARLO BERTANI CARLO BERTANI 17,00 1,1115 FIV VB / FOXTROT

20 25 CARLO'S J70 J-70 CARLO GUALANDRI CARLO GUALANDRI 7,00 1,5200 FIV R / ALFA
21 33 LARGO J-80 C.N. DI LEVANTE SRL JOÃO MIGUEL PALMA TEIXEIRA 8,00 1,2662 FIV R / ALFA

22 26 CARPEDIEM GRAND SOLEIL 46.3 ANGELO MONNI FRANCESCO CERINA 14,03 1,2736 FIV R / ECO
23 12 FORREST GUMP III FY 49 ROBERTO TAMBURELLI ROBERTO TAMBURELLI 14,80 1,5483 FIV R / ECO

Classe / Gruppo

Elenco generale iscritti Veleggiata x Classe/Gruppo

MOREMILES

LESS PLASTIC



N° Sail/Prora Nome Yacht Tipo Yacht Armatore Skipper LFT GPH ToT Rating

1 ITA-15247 AQUARANTA ARCHAMBAULT 40 MICHELANGELO TARDIOLI MICHELANGELO TARDIOLI 11,99 575,5 ORC R /
2 MON-44444 EGOISTA FARR 40 FABRIZIO MICCO' FABRIZIO MICCO' 12,42 540,9 ORC R /
3 ITA-17470 FOTITIENG GRAND SOLEIL 43 ROSARIO SCIACCA ROSARIO SCIACCA 12,90 619,1 ORC R /
4 ITA-17642 MIRA GRAND SOLEIL 52 LC FORTUNATO UNALI FORTUNATO UNALI 16,09 548,5 ORC R /
5 ITA-17400 MOHBARAK V SWAN 54 MATTIA FORMENTON MATTIA FORMENTON 16,44 556,0 ORC R /
6 13 OHANA SWAN 48 OFF ALDO COPPOLA ALDO COPPOLA 14,80 536,1 ORC R /
7 ITA-17702 REVEIL ELAN 40 C.N. DI LEVANTE SRL LUCAS MALINVERNI DE MELO 11,91 617,9 ORC R /
8 ITA16622 SPRITZ AZUREE 33 GIOVANNI LICURSI GIOVANNI LICURSI 10,00 599,8 ORC R /
9 FRA-42042 SUSPIRIA THE REVENGE SWAN 42 ANTONINO VENNERI ANTONINO VENNERI 12,96 541,6 ORC R /

10 ITA-17060 WHY NOT MYLIUS 18E35 CK ROBERTO COLOMBO ALBERTO TADDEI 18,33 466,8 ORC R /

Classe / Gruppo

Elenco generale iscritti Regata ORC

MOREMILES

LESS PLASTIC



 

N° Sail/Prora Nome Yacht Tipo Yacht Armatore LFT GPH ToT Rating

Ora

Arrivo

Tempo

Reale

1 55 FEU VERT II ERYD 3 LORNA JESSICA GONZALEZ 9,00 1,2578 FIV VB / BRAVO 15:18:34 03:48:34

2 1 LA QUINTRALA PLYMOUT ANDREA BONAFEDE 7,50 0,9612 FIV VB / ALFA NSC

3 22 DOLFIN 2 CLASSIS BOXER 24 DOMENICO NICOLAI 7,22 0,9411 FIV VB / ALFA RET

4 31 ROSS CAIPIRINHA 29 PAOLO MARRAS 9,15 0,7881 FIV VB / BRAVO DNC

N° Sail/Prora Nome Yacht Tipo Yacht Armatore LFT GPH ToT Rating

Ora

Arrivo

Tempo

Reale

1 32 BRUSCHETTA J-105 FRANCO PISTONE 10,50 0,9129 FIV VB / CHARLIE 14:34:16 03:04:16

2 10 EL CHICO J-109 DANIELE FOGLI 10,75 0,9874 FIV VB / CHARLIE 14:39:27 03:09:27

3 14 ANGELA 33SE JOHNNY BERGIUS 9,75 1,2526 FIV VB / CHARLIE 14:44:09 03:14:09

4 15 SHANGRI-LA II COMET 1050 GUIDO MONTALI 10,10 0,9232 FIV VB / CHARLIE 15:28:39 03:58:39

5 23 LEONZIA SUN ODISSEY 349 LEONARDO PEDRAZZI 10,00 0,9930 FIV VB / CHARLIE 15:33:38 04:03:38

6 3 LADY CELESTE SUN ODISSEY 32 FRANCO MUSMECI 9,45 0,9592 FIV VB / CHARLIE 15:53:27 04:23:27

7 27 BABAU SUN FAST 32 ROBERTP BOSIO 9,34 0,8233 FIV VB / CHARLIE 16:02:49 04:32:49

Classe / Gruppo

Classe / Gruppo

Classifica in T.R. Vele Bianche - Gruppo Alfa/Bravo

MOREMILES

LESS PLASTIC

Classifica in T.R. Vele Bianche - Gruppo Charlie



N° Sail/Prora Nome Yacht Tipo Yacht Armatore LFT GPH ToT Rating

Ora

Arrivo

Tempo

Reale

1 24 THETIS SWAN 45 LUCA LOCATELLI 13,83 1,2693 FIV VB / ECO 14:07:51 02:37:51

2 21 MORGANA GRAND SOLEIL 40C FRANCESCO E. DI TARSIA BELMONTE 11,99 0,8687 FIV VB / DELTA 14:39:00 03:09:00

3 18 ZÀFFIRA HALLBERG RASSY 42F ALBERTO ROGGERO 12,98 0,8387 FIV VB / DELTA 14:53:11 03:23:11

4 2 FANTÀSIA GRAND SOLEIL FRANCESCO FAVETTINI 12,00 1,0169 FIV VB / DELTA DNC

N° Sail/Prora Nome Yacht Tipo Yacht Armatore LFT GPH ToT Rating

Ora

Arrivo

Tempo

Reale

1 29 EMOTIONS GRAND SOLEIL 56 FRANCESCO GUERCI 16,82 1,0855 FIV VB / FOXTROT 14:20:14 02:50:14

2 28 TRE C GRAND SOLEIL 52LC CARLO BERTANI 17,00 1,1115 FIV VB / FOXTROT 14:21:32 02:51:32

3 6 ANITA HANSE 505 ANDREA SIRONI 14,85 1,0712 FIV VB / ECO 14:43:10 03:13:10

4 30 DJANGO CLUB SWAN 50 GIOVANNI LOMBARDI 15,24 1,3538 FIV VB / ECO DNC

Classe / Gruppo

Classe / Gruppo

Classifica in T.R. Vele Bianche - Gruppo Delta

MOREMILES

LESS PLASTIC

Classifica in T.R. Vele Bianche - Gruppo Eco/Foxtrot



N° Sail/Prora Nome Yacht Tipo Yacht Armatore LFT GPH ToT Rating

Ora

Arrivo

Tempo

Reale

1 25 CARLO'S J70 J-70 CARLO GUALANDRI 7,00 1,5200 FIV R / ALFA 14:54:57 03:24:57

2 33 LARGO J-80 C.N. DI LEVANTE SRL 8,00 1,2662 FIV R / ALFA 15:04:27 03:34:27

N° Sail/Prora Nome Yacht Tipo Yacht Armatore LFT GPH ToT Rating

Ora

Arrivo

Tempo

Reale

1 12 FORREST GUMP III FY 49 ROBERTO TAMBURELLI 14,80 1,5483 FIV R / ECO 14:08:16 02:38:16

2 26 CARPEDIEM GRAND SOLEIL 46.3 ANGELO MONNI 14,03 1,2736 FIV R / ECO DNC

Classe / Gruppo

Classe / Gruppo

Classifica in T.R. Regata - Gruppo Eco

Classifica in T.R. Regata - Gruppo Alfa

MOREMILES

LESS PLASTIC



 

ToT = Time on Time

N° Sail/Prora Nome Yacht Tipo Yacht Armatore LFT GPH ToT Rating

Ora

Arrivo

Tempo

Reale

Comp.

ToT

1 21 MORGANA GRAND SOLEIL 40C FRANCESCO E. DI TARSIA BELMONTE 11,99 0,8687 FIV VB / DELTA 14:39:00 03:09:00 02:44:11

2 32 BRUSCHETTA J-105 FRANCO PISTONE 10,50 0,9129 FIV VB / CHARLIE 14:34:16 03:04:16 02:48:13

3 18 ZÀFFIRA HALLBERG RASSY 42F ALBERTO ROGGERO 12,98 0,8387 FIV VB / DELTA 14:53:11 03:23:11 02:50:25

4 29 EMOTIONS GRAND SOLEIL 56 FRANCESCO GUERCI 16,82 1,0855 FIV VB / FOXTROT 14:20:14 02:50:14 03:04:47

5 10 EL CHICO J-109 DANIELE FOGLI 10,75 0,9874 FIV VB / CHARLIE 14:39:27 03:09:27 03:07:04

6 28 TRE C GRAND SOLEIL 52LC CARLO BERTANI 17,00 1,1115 FIV VB / FOXTROT 14:21:32 02:51:32 03:10:40

7 24 THETIS SWAN 45 LUCA LOCATELLI 13,83 1,2693 FIV VB / ECO 14:07:51 02:37:51 03:20:22

8 6 ANITA HANSE 505 ANDREA SIRONI 14,85 1,0712 FIV VB / ECO 14:43:10 03:13:10 03:26:55

9 15 SHANGRI-LA II COMET 1050 GUIDO MONTALI 10,10 0,9232 FIV VB / CHARLIE 15:28:39 03:58:39 03:40:19

10 27 BABAU SUN FAST 32 ROBERTP BOSIO 9,34 0,8233 FIV VB / CHARLIE 16:02:49 04:32:49 03:44:37

11 23 LEONZIA SUN ODISSEY 349 LEONARDO PEDRAZZI 10,00 0,9930 FIV VB / CHARLIE 15:33:38 04:03:38 04:01:56

12 14 ANGELA 33SE JOHNNY BERGIUS 9,75 1,2526 FIV VB / CHARLIE 14:44:09 03:14:09 04:03:12

13 3 LADY CELESTE SUN ODISSEY 32 FRANCO MUSMECI 9,45 0,9592 FIV VB / CHARLIE 15:53:27 04:23:27 04:12:42

14 55 FEU VERT II ERYD 3 LORNA JESSICA GONZALEZ 9,00 1,2578 FIV VB / BRAVO 15:18:34 03:48:34 04:47:29

15 30 DJANGO CLUB SWAN 50 GIOVANNI LOMBARDI 15,24 1,3538 FIV VB / ECO DNC

16 1 LA QUINTRALA PLYMOUT ANDREA BONAFEDE 7,50 0,9612 FIV VB / ALFA NSC

17 22 DOLFIN 2 CLASSIS BOXER 24 DOMENICO NICOLAI 7,22 0,9411 FIV VB / ALFA RET

18 31 ROSS CAIPIRINHA 29 PAOLO MARRAS 9,15 0,7881 FIV VB / BRAVO DNC

19 2 FANTÀSIA GRAND SOLEIL FRANCESCO FAVETTINI 12,00 1,0169 FIV VB / DELTA DNC

Classe / Gruppo

Classifica Rating FIV - VELE BIANCHE (Trofeo Formenton)

MOREMILES

LESS PLASTIC



ToT = Time on Time

N° Sail/Prora Nome Yacht Tipo Yacht Armatore LFT GPH ToT Rating

Ora

Arrivo

Tempo

Reale

Comp.

ToT

1 12 FORREST GUMP III FY 49 ROBERTO TAMBURELLI 14,80 1,5483 FIV R / ECO 14:08:16 02:38:16 04:05:03

2 25 CARLO'S J70 J-70 CARLO GUALANDRI 7,00 1,5200 FIV R / ALFA 14:54:57 03:24:57 05:11:31

3 33 LARGO J-80 C.N. DI LEVANTE SRL 8,00 1,2662 FIV R / ALFA 15:04:27 03:34:27 04:31:32

4 26 CARPEDIEM GRAND SOLEIL 46.3 ANGELO MONNI 14,03 1,2736 FIV R / ECO DNC

N° Sail/Prora Nome Yacht Tipo Yacht Armatore LFT GPH ToT Rating

Ora

Arrivo

Tempo

Reale

Comp.

GPH

1 ITA-17400 MOHBARAK V SWAN 54 MATTIA FORMENTON 16,44 556,0 ORC R / 14:36:28 02:46:28 01:51:52

2 FRA-42042 SUSPIRIA THE REVENGE SWAN 42 ANTONINO VENNERI 12,96 541,6 ORC R / 14:40:12 02:50:12 02:00:38

3 ITA-17060 WHY NOT MYLIUS 18E35 CK ROBERTO COLOMBO 18,33 466,8 ORC R / 14:19:15 02:29:15 02:05:52

4 13 OHANA SWAN 48 OFF ALDO COPPOLA 14,80 536,1 ORC R / 14:53:13 03:03:13 02:15:35

5 ITA-17702 REVEIL ELAN 40 C.N. DI LEVANTE SRL 11,91 617,9 ORC R / 15:34:32 03:44:32 02:28:16

6 MON-44444 EGOISTA FARR 40 FABRIZIO MICCO' 12,42 540,9 ORC R / 15:08:45 03:18:45 02:29:26

7 ITA-17470 FOTITIENG GRAND SOLEIL 43 ROSARIO SCIACCA 12,90 619,1 ORC R / 15:41:55 03:51:55 02:35:14

8 ITA16622 SPRITZ AZUREE 33 GIOVANNI LICURSI 10,00 599,8 ORC R / DNC

9 ITA-15247 AQUARANTA ARCHAMBAULT 40 MICHELANGELO TARDIOLI 11,99 575,5 ORC R / DNC

10 ITA-17642 MIRA GRAND SOLEIL 52 LC FORTUNATO UNALI 16,09 548,5 ORC R / DNC

Classe / Gruppo

Classe / Gruppo

Classifica Rating FIV - REGATA

MOREMILES

LESS PLASTIC

Classifica Rating ORC Regata



1ª Edizione

1989

2ª Edizione

1990

3ª Edizione

1991

4ª Edizione

1992

5ª Edizione

1993

6ª Edizione

1994

VAITIARA ORACABESSA MOHBARAK IV PALOMA III ORACABESSA MOHBARAK IV

di Battista Galliani di Riccardio Ammannato di Mattia Formenton di Alberto Fenu di Riccardo Ammannato di Mattia Formenton

7ª Edizione

1995

8ª Edizione

1996

9ª Edizione

1997

10ª Edizione

1998

11ª Edizione

1999

12ª Edizione

2000

ORACABESSA MAHE' 2 GOLONDRINA LA TARTARUGA HEDIMETRA MASCALZONE LATINO

di Riccardo Ammannato di Mario Gallini di Francesco Gasparini di Antonello Fenu di Poggi / Rau di Vincenzo Onorato

13ª Edizione

2001

14ª Edizione

2002

15ª Edizione

2003

16ª Edizione

2004

17ª Edizione

2005

18ª Edizione

2006

GOLONDRINA SCACCO MATTO MAHE' 3 MAHE' 3 MAHE' 3 YAMAMAY

di Francesco Gasparini di Roberto Bruno di Mario Gallini di Mario Gallini di Mario Gallini di Daniele Abolaffio

19ª Edizione

2007

20ª Edizione

2008

21ª Edizione

2009

22ª Edizione

2010

23ª Edizione

2011

24ª Edizione

2012

DULCINEA MAHE' 3 BRUSCHETTA ALIBI P.ARSEN. LA MADDALENA JEROBOAM CA' NOVA

di Vittorio Di Stefano di Mario Gallini di Scuola Vela di Marco De Blasio di Edoardo Franchella di Vittorio Codecasa

25ª Edizione

2013

26ª Edizione

2014

27ª Edizione

2015

28ª Edizione

2016

29ª Edizione

2017

30ª Edizione

2018

ROBELGIO' BRUSCHETTA OLA JEROBOAM CA' NOVA JEROBOAM CA' NOVA MORGANA

di Edoardo Vivarelli di Franco Pistone di Yacht And Me Limited di Vittorio Codecasa Di Vittorio Codecasa di F. di Tarsia di Belmonte

31ª Edizione

2020

32ª Edizione

2022

MORGANA MORGANA

di F. di Tarsia di Belmonte di F. di Tarsia di Belmonte

Albo d'oro 1989 - 2022

MOREMILES

LESS PLASTIC



 


